АДМИНИСТРАЦИЯ БОЙКОПОНУРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА
ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______________                                                                     № _________
хутор Бойкопонура

Об определении застройщика

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", с ч. 3 ст. 764 Гражданского кодекса Российской Федерации, уставом Бойкопонурского сельского поселения Калининского района, с целью проведения работ по капитальному ремонту объекта капитального строительства: "Капитальный ремонт фасада Муниципального бюджетного учреждения Бойкопонурская централизованная клубная система, Бойкопонурский сельский дом культуры, расположенного по адресу: Краснодарский  край, Калининский  район, х. Бойкопонура, ул. Бойко, 1Б", п о с т а н о в л я ю:
1. Определить застройщиком по объекту: "Капитальный ремонт фасада Муниципального бюджетного учреждения — Бойкопонурская централизованная клубная система, Бойкопонурский сельский дом культуры, расположенного по адресу: Краснодарский край, Калининский район, х. Бойкопонура, ул. Бойко, 1Б", Муниципальное бюджетное учреждение - Бойкопонурская централизованная клубная система.
2. Возложить обязанности по организации работ по проведению капитального ремонта фасада Муниципального бюджетного учреждения Бойкопонурская централизованная клубная система, Бойкопонурский сельский дом культуры, расположенного по адресу: Краснодарский край, Калининский район, х. Бойкопонура, ул. Бойко, 1Б, на директора МБУ- Бойкопонурская ЦКС Яриш Ирину Викторовну.
3. Финансовому отделу администрации Бойкопонурского сельского поселения Калининского района обеспечить финансирование капитального ремонта объекта капитального строительства: "Капитальный ремонт фасада Муниципального бюджетного учреждения  - Бойкопонурская централизованная клубная система, Бойкопонурский сельский дом культуры, расположенного по адресу: Краснодарский край, Калининский район, х.Бойкопонура, ул. Бойко, 1Б", из средств бюджета администрации Бойкопонурского сельского поселения Калининского района, предусмотренных на эти цели.
4. Начальнику общего отдела администрации Бойкопонурского сельского поселения Калининского района (Каспарайтис З.А.):
4.1. Обеспечить официальное опубликование настоящего постановления на сайте в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", зарегистрирован ном в качестве средства массовой информации.
4.2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Бойкопонурского сельского поселения Калининского района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
4.3. Ознакомить с настоящим постановлением под роспись всех заинтересованных лиц.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Бойкопонурского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Калининского района                                                                                Ю.Я. Чернявский
image6.jpeg

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg

image4.jpeg

image5.jpeg